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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 12 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

22 PARÁDI Márton BHSE HUN
PAULIK Benjamin GEAC HUN

22 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN

29 NAGY Soma SZTE-VK HUN
22 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN
11 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
14 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN

SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL
FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó

2. forduló
12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 12 vívó

Direkt tábla

 
Document engarde-escrime.com  - 07/05/2017 14:08



Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PAULIK Benjamin GEAC HUN  0  3  1  2  3 0.000 -16 9 6
SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN  4  V  4  4  1 0.200 -5 18 5
FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK  0  V  V  V  V 0.800 4 20 2
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  2  V  V  3  1 0.400 -5 16 4
ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN  0  V  V  3  V 0.600 3 18 3

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

PARÁDI Márton BHSE HUN  0  2  2  V  1 0.200 -14 10 6
SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL  V  V  0  V  3 0.600 5 18 2
NAGY Soma SZTE-VK HUN  V  2  V  V  1 0.600 0 18 3
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK  V  V  3  4  3 0.400 4 20 4
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  4  1  3  V  3 0.200 -8 16 5
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN  V  V  V V4  V 1.000 13 24 1
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 1.000 19 25 továbbjutó
2 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 1.000 13 24 továbbjutó
3 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK 0.800 4 20 továbbjutó
4 SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL 0.600 5 18 továbbjutó
5 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.600 3 18 továbbjutó
6 NAGY Soma SZTE-VK HUN 0.600 0 18 továbbjutó
7 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 0.400 4 20 továbbjutó
8 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.400 -5 16 továbbjutó
9 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN 0.200 -5 18 továbbjutó

10 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.200 -8 16 továbbjutó
11 PARÁDI Márton BHSE HUN 0.200 -14 10 továbbjutó
12 PAULIK Benjamin GEAC HUN 0.000 -16 9 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:10    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL  2  2  1  V  1 0.200 -10 11 5
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN  V  2  3  V  3 0.400 0 18 4
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  1  2  1  2  2 0.000 -17 8 6
SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN  V  1  V  1  V 0.600 1 17 3

Csoport szám 2    10:10    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK  V  V  V V3  V 1.000 16 23 1
PAULIK Benjamin GEAC HUN  1  1  1  1  1 0.000 -20 5 6
NAGY Soma SZTE-VK HUN  1  V  V  1  3 0.400 -4 15 5
PARÁDI Márton BHSE HUN  1  V  3  V  3 0.400 -2 17 4
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  2  V  V  3  4 0.400 4 19 3
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN  2  V  V  V  V 0.800 6 22 2
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 1.000 16 25 továbbjutó
2 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK 1.000 16 23 továbbjutó
3 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.800 10 22 továbbjutó
4 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 0.800 6 22 továbbjutó
5 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN 0.600 1 17 továbbjutó
6 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.400 4 19 továbbjutó
7 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.400 0 18 továbbjutó
8 PARÁDI Márton BHSE HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
9 NAGY Soma SZTE-VK HUN 0.400 -4 15 továbbjutó

10 SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL 0.200 -10 11 továbbjutó
11 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -17 8 továbbjutó
12 PAULIK Benjamin GEAC HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.900 29 47 továbbjutó
2 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK 0.900 20 43 továbbjutó
3 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 0.900 19 46 továbbjutó
4 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 0.700 20 45 továbbjutó
5 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.500 3 36 továbbjutó
6 NAGY Soma SZTE-VK HUN 0.500 -4 33 továbbjutó
7 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.400 -1 35 továbbjutó
8 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN 0.400 -4 35 továbbjutó
9 SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL 0.400 -5 29 továbbjutó

10 PARÁDI Márton BHSE HUN 0.300 -16 27 továbbjutó
11 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.100 -25 24 továbbjutó
12 PAULIK Benjamin GEAC HUN 0.000 -36 14 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

oldal 1/1

1 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

Tábla 16

16 ---------

9 SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ

8 SIPOS Brúnó SZTE-VK    15/14

5 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE

12 PAULIK Benjamin GEAC    15/8

13 ---------

4 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA

3 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS

14 ---------

11 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI T

6 NAGY Soma SZTE-VK    15/13

7 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T

10 PARÁDI Márton BHSE    15/3

15 ---------

2 FAZEKAS Árpád SOMORJA

IVÁNCSICS Ambrus

Tábla 8

SIPOS Brúnó
   15/6

ZSIGMOND Dániel

GYÖRGY Bendegúz
   15/4

ZSOLNAI Botond

NAGY Soma
   15/8

BAGDÁNY Albert

FAZEKAS Árpád
   15/7

IVÁNCSICS Ambrus

ZSIGMOND Dániel

ZSOLNAI Botond

FAZEKAS Árpád



Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

oldal 1/1

1 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS

Tábla 8

8 SIPOS Brúnó SZTE-VK    15/6

5 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE

4 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA    15/4

3 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS

6 NAGY Soma SZTE-VK    15/8

7 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T

2 FAZEKAS Árpád SOMORJA    15/7

IVÁNCSICS Ambrus

Elõdöntõ

ZSIGMOND Dániel
   15/12

ZSOLNAI Botond

FAZEKAS Árpád
   15/11

ZSIGMOND Dániel

Döntõ

FAZEKAS Árpád

   15/11
FAZEKAS Árpád



Polaris-Nord Kupa - Újonc Férfi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK
2 ZSIGMOND Dániel HOBBI VÍVÓ SE HUN
3 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
3 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
5 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
6 NAGY Soma SZTE-VK HUN
7 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
8 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN
9 SOWA Piotr WIKSZ KOLEJARZ POL

10 PARÁDI Márton BHSE HUN
11 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
12 PAULIK Benjamin GEAC HUN
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